

نمونه هایی از اطلاعیه های ارسالی به سیستم از طریق پیام فوری

سفارشات نمادهای بورسی

پیرو ابلاغیه بورس اوراق بهادار تهران، ارسال سفارش فروش با ارزش کمتر از ۵ میلیون ریال تخلف معاملاتی محسوب خواهد شد.

در صورتی که کل ارزش دارایی مشتری در یک نماد کمتر از ۵۰۰ هزار تومان باشد، صرفاً می تواند یک سفارش فروش در آن نماد و به ارزش کل دارایی ارسال نماید، در غیر اینصورت مشمول تخلف معاملاتی خواهد بود. مسئولیت کنترل مبلغ سفارشات بر عهده سهامدار می باشد.

۱- پذیره نویسی واحدهای سرمایه گذاری صندوق پالایشی یکم (پالایش ۱) از تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۵ الی ۱۳۹۹/۰۶/۱۹ می باشد و به هر شخص پس از کسر میزان تخصیص یافته در پذیره نویسی صندوق دارایکم، حداکثر ۵۰۰ واحد تعلق خواهد گرفت.

۲- با توجه به بلوکه شدن وجوه خواهشمند است از ورود سفارشات بیش از تعداد فوق خودداری نمائید. سقف واحدهای قابل تخصیص به هر فرد در مجموع دو صندوق دارایکم و پالایش ۱ برابر ۵۰۰ واحد تعیین شده است.

۳- افرادی که قبلاً صندوق دارایکم را خریداری کرده اند با کسر میزان خریداری شده قبلی از ۵۰۰ واحد نسبت به خرید صندوق پالایشی یکم (پالایش ۱) اقدام نمایند.

اطلاع رسانی بسیار مهم

حداکثر تعداد قابل خریداری در پذیره نویسی (پالایش) و (دارایکم) ۵۰۰ عدد می باشد. مثلاً کسانی که در پذیره نویسی دارایکم به تعداد ۲۰۰ عدد شرکت کرده اند، نمی توانند در پذیره نویسی (پالایش) بیش از ۳۰۰ سفارش ثبت کنند. مسئولیت کنترل تعداد سفارش با "مشتری" است.

در صورتی که سفارش شما بیش از حد مجاز باشد مبلغ به میزان بیشتر بلوکه شده و تا پایان تخصیص (حداقل یک ماه دیگر) امکان آزاد سازی مبلغ وجود نخواهد داشت.

به اطلاع مشتریان گرامی می رساند، طبق مصوبه هیات مدیره محترم سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید ارزش هر سفارش خرید ارسالی از طریق سامانه معاملات بر خط از مبلغ یک میلیون ریال به پنج میلیون ریال افزایش می یابد. (به استثناء سفارش های خرید در روز عرضه اولیه) این مصوبه از تاریخ ۲۰/۱/۱۳۹۹ عملیاتی می شود.

کاربران محترم

به منظور عدم اختلال در فرآیند قیمت گذاری اوراق بهادار از ورود سفارش یا انجام معامله در حجم کم خودداری نموده و در سفارشات با ارزش کمتر از پنج میلیون ریال صرفا مجاز به ارسال یک سفارش فروش به میزان کل دارایی بر روی آن نماد می باشید. لذا از ورود سفارش کم حجم به غیر از مورد مذکور اکیدا ممنوع و تخلف می باشد و در صورت عدم رعایت موضوع مذکور ضمن مسدود شدن کد معاملاتی اشخاص حقیقی و حقوقی موضوع در کمیته رسیدگی به تخلفات بررسی می گردد.

اطلاعیه مهم در خصوص انجام معامله روز

به اطلاع کلیه فعالان بازار می رساند، از امروز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۵ تا اطلاع ثانوی، زمان سپرده شدن سهام از $t+0$ به $t+1$ تغییر می یابد. لذا انجام معامله روز مجاز نمی باشد. بدیهی است فروش سهام خریداری شده در همان روز امکان پذیر نمی باشد.